
…………………., dnia _______________ r.
PEŁNOMOCNICTWO

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane klienta)

(dalej: Zamawiający)

reprezentowany przez:
 _____________________________

(dane osoby / osób reprezentujących)

Zamawiający niniejszym upoważnia:

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane Sprzedawcy)

(dalej: Wykonawca)

do dokonania w imieniu i na rzecz Zamawiającego następujących czynności:

a. zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą  umowy sprzedaży energii elektrycznej,

b. składania oświadczeń woli w zakresie (i) wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej lub złożenia oświadczenia (ii) o rozwiązaniu umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej w trybie zgodnego porozumienia stron dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej, 

c. reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji na warunkach dotychczas obowiązującej umowy, z uwzględnieniem wskazanych poniżej taryf oraz mocy umownych dla poszczególnych obiektów, 
tj. w szczególności uzyskać, ustalić treść i przedłożyć Zamawiającemu do podpisania niezbędne dokumenty, pod warunkiem pozytywnego rozpatrzenia wniosku przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego;
Niniejsze Pełnomocnictwo uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw substytucyjnych.
Zestawienie obiektów Zamawiającego wraz z danymi i grupami taryfowymi:

	1.1 Urząd Gminy Promna - Oświetlenie uliczne

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna

	1
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Osuchów
	 
	26-803
	Promna
	14521607
	C12b
	12

	2
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Mała Wieś
	1
	26-803
	Promna
	11815958
	C12b
	4

	3
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Mała Wieś
	3
	26-803
	Promna
	87048219
	C12b
	4

	4
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Rykały
	35
	05-610
	Goszczyn
	26886627
	C12b
	5

	5
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Rykały
	 
	05-610
	Goszczyn
	29659816
	C12b
	4

	6
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Emilin-Mała Wieś
	 
	26-803
	Promna
	13798416
	C12b
	4

	7
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Lisów
	 
	05-610
	Goszczyn
	13208896
	C12b
	4

	8
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Lisów
	 
	05-610
	Goszczyn
	16877285
	C12b
	4

	9
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Zbrosza Mała
	 
	26-803
	Promna
	11157628
	C12b
	15

	10
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Zbrosza Mała/Olkowice II
	 
	26-803
	Promna
	11370539
	C12b
	15

	11
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Daltrozów II
	 
	26-803
	Promna
	13202877
	C12b
	5

	12
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Karolin
	 
	05-610
	Goszczyn
	26510821
	C12b
	5

	13
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Pelinów
	 
	05-610
	Goszczyn
	28531431
	C12b
	4

	14
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Pelinów
	 
	05-610
	Goszczyn
	17543918
	C12b
	4

	15
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Pnie-Wojciechówka II
	 
	26-803
	Promna
	20368313
	C12b
	5

	16
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Pnie-Wojciechówka I
	 
	26-803
	Promna
	13038278
	C12b
	5

	17
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Olkowice
	29
	26-803
	Promna
	29684135
	C12b
	4

	18
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Olkowice-Domaniewice
	 
	26-803
	Promna
	22300078
	C12b
	5

	19
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Falęcice Wola
	 
	26-803
	Promna
	30404439
	C12b
	5

	20
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Olkowice I
	 
	26-803
	Promna
	3340472
	C12b
	30

	21
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Promna Kolonia
	 
	26-803
	Promna
	30160148
	C12b
	2

	22
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Falęcice II
	 
	26-803
	Promna
	11122376
	C12b
	15

	23
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Falęcice I
	 
	26-803
	Promna
	11117450
	C12b
	15

	24
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Falęcice Wola 
	26
	26-803
	Promna
	30369565
	C12b
	4

	25
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Góry Adamów
	 
	26-803
	Promna
	11158472
	C12b
	12

	26
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Pacew I
	 
	26-803
	Promna
	12528380
	C12b
	4

	27
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Przybyszew I
	 
	26-803
	Promna
	11296947
	C12b
	15

	28
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Przybyszew II
	 
	26-803
	Promna
	11370298
	C12b
	15

	29
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Przybyszew III
	 
	26-803
	Promna
	19887242
	C12b
	4

	30
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Przybyszew IV
	 
	26-803
	Promna
	12706865
	C12b
	4

	31
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Piekarty I
	 
	05-610
	Goszczyn
	16820605
	C12b
	4

	32
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Lekarcice
	 
	05-610
	Goszczyn
	24199600
	C12b
	4

	33
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Lekarcice I
	 
	05-610
	Goszczyn
	20626239
	C12b
	4

	34
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Helenów
	 
	26-803
	Promna
	30384226
	C12b
	4

	35
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Stanisławów
	18
	26-803
	Promna
	27832621
	C12b
	5

	36
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Olszamy
	 
	05-610
	Goszczyn
	26814153
	C12b
	5

	37
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Broniszew I
	37
	05-610
	Goszczyn
	29697829
	C12b
	5

	38
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Broniszew II
	 
	05-610
	Goszczyn
	10402762
	C12b
	15

	39
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Strupiechów-Jadwigów
	 
	26-803
	Promna
	22652678
	C12b
	5

	40
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Promna 1
	 
	26-803
	Promna
	11171688
	C12b
	12

	41
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Promna 2
	 
	26-803
	Promna
	11171057
	C12b
	12

	42
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Promna Hydr. Oś. Ulicz.
	 
	26-803
	Promna
	14726094
	C12b
	12

	43
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Piekarty 
	 
	05-610
	Goszczyn
	13392807
	C12b
	4

	44
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Daltrozów I
	 
	26-803
	Promna
	20517295
	C12b
	5

	45
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Karolin II
	 
	05-610
	Goszczyn
	26504668
	C12b
	5

	46
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Pnie
	 
	26-803
	Promna
	14359071
	C12b
	4

	47
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Promna 3
	 
	26-803
	Promna
	11158493
	C12b
	15

	48
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Pnie 1
	 
	26-803
	Promna
	19552404
	C12b
	4

	49
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Wola Branecka
	 
	26-803
	Promna
	12491181
	C12b
	4

	50
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Sielce
	 
	26-803
	Promna
	14925449
	C12b
	5

	51
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Biejków
	 
	26-803
	Promna
	28463567
	C12b
	5

	52
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Biejków I
	 
	26-803
	Promna
	432968
	C12b
	19

	53
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Wola Biejkowska
	 
	26-803
	Promna
	87048297
	C12b
	5

	54
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Mała Wieś Wysoka
	 
	26-803
	Promna
	13667864
	C12b
	2

	55
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Góry Adamów 2
	 
	26-803
	Promna
	9959577
	C12b
	2

	56
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Lisew
	 
	05-610
	Goszczyn
	13752028
	C12b
	2

	57
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Pnie Kolonia
	 
	26-803
	Promna
	30571591
	C12b
	2

	58
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Lekarcice 3
	 
	05-610
	Goszczyn
	30571476
	C12b
	2

	59
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Lekarcice 4
	 
	05-610
	Goszczyn
	30571336
	C12b
	2

	60
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Broniszew 1
	 
	05-610
	Goszczyn
	30644662
	C12b
	4

	61
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Broniszew 4
	 
	05-610
	Goszczyn
	30581874
	C12b
	4

	62
	Urząd Gminy Promna
	Oświetlenie Uliczne
	Lisew
	 
	05-610
	Goszczyn
	30571485
	C12b
	4


















…………………………………………………..


PODPIS

	1.2 Urząd Gminy Promna - Pozostałe obiekty

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna

	1
	Urząd Gminy Promna
	OSP
	Pnie
	 
	26-803
	Promna
	10017341
	C12a
	19

	2
	Urząd Gminy Promna
	Dom Kultury, OSP
	Lisew
	 
	05-610
	Goszczyn
	13644427
	C12a
	12

	3
	Urząd Gminy Promna
	Obiekt  Gminny
	Broniszew
	 
	05-610
	Goszczyn
	28378020
	C12a
	4

	4
	Urząd Gminy Promna
	Dom Nauczyciela
	Piekarty
	 
	05-610
	Goszczyn
	11869545
	C12a
	15

	5
	Urząd Gminy Promna
	Świetlica
	Falęcice
	 
	26-803
	Promna
	12450223
	C12a
	15

	6
	Urząd Gminy Promna
	Obiekt  Gminny
	Promna
	 
	26-803
	Promna
	14551990
	C12a
	30

	7
	Urząd Gminy Promna
	Biurowiec
	Promna
	 
	26-803
	Promna
	14038522
	C12a
	30

	8
	Urząd Gminy Promna
	OSP-Strażnica
	Promna Kolonia
	 
	26-803
	Promna
	13030080
	C12a
	15

	9
	Urząd Gminy Promna
	OSP 1
	Promna Kolonia
	 
	26-803
	Promna
	29108544
	C12a
	5

	10
	Urząd Gminy Promna
	Szkoła
	Biejków
	 
	26-803
	Promna
	2332330
	C12a
	15

	11
	Urząd Gminy Promna
	DZ.NR.156/1 STUD.
	Biejków
	 
	26-803
	Promna
	13737154
	C12a
	19

	12
	Urząd Gminy Promna
	OSP
	Osuchów
	 
	26-803
	Promna
	6632886
	C12a
	15

	13
	Urząd Gminy Promna
	Biblioteka
	Rykały
	 
	05-610
	Goszczyn
	13203153
	C12a
	4

	14
	Urząd Gminy Promna
	Obiekt  Gminny
	Rykały
	 
	05-610
	Goszczyn
	11205488
	C12a
	15

	15
	Urząd Gminy Promna
	OSP-Garaże
	Przybyszew
	 
	26-803
	Promna
	10534251
	C12a
	15

	16
	Urząd Gminy Promna
	Biblioteka Publiczna-OSP
	Przybyszew
	 
	26-803
	Promna
	10688340
	C12a
	15

	17
	Urząd Gminy Promna
	PGR-Szkoła
	Rykały
	 
	05-610
	Goszczyn
	13232310
	C12a
	19

	18
	Urząd Gminy Promna
	OSP
	Góry Adamów
	 
	26-803
	Promna
	12562256
	C12a
	12

	19
	Urząd Gminy Promna
	Sala Katechet.
	Rykały 7
	 
	05-610
	Goszczyn
	20619879
	C12a
	4

	20
	Urząd Gminy Promna
	Szkoła
	Broniszew
	 
	05-610
	Goszczyn
	29900629
	C12a
	4

	21
	Urząd Gminy Promna
	Stara Remiza
	Przybyszew
	 
	26-803
	Promna
	10761162
	C12a
	12

	22
	Urząd Gminy Promna
	Budynek po szkole podstawowej
	Piekarty
	 
	05-610
	Goszczyn
	24194525
	C12a
	4

	23
	Urząd Gminy Promna
	OSP
	Pacew 
	 
	26-803
	Promna
	11159256
	C12a
	19
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PODPIS

	1.3 Zakład Gospodarki Komunalnej w Promnej

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna

	1
	Zakład Gospodarki Komunalnej w Promnej
	Hydrofornia
	Falęcice
	 
	26-803
	Promna
	13751874
	C12a
	30

	2
	Zakład Gospodarki Komunalnej w Promnej
	Hydrofornia
	Rykały
	 
	05-610 
	Goszczyn
	06829346
	C12a
	19

	3
	Zakład Gospodarki Komunalnej w Promnej
	Hydrofornia
	Broniszew
	 
	05-610 
	Goszczyn
	03421925
	C12a
	30

	4
	Zakład Gospodarki Komunalnej w Promnej
	Hydrofornia
	Promna
	 
	26-803
	Promna
	95647547
	C12a
	19

	5
	Zakład Gospodarki Komunalnej w Promnej
	Hydrofornia
	Przybyszew
	 
	26-803
	Promna
	13737895
	C12a
	30
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PODPIS

	1.4 Publiczna Szkoła Podstawowa - Olkowice

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna

	1
	Publiczna Szkoła Podstawowa
	Szkoła
	Olkowice
	 
	26-803
	Promna
	11157428
	C12a
	12

	2
	Publiczna Szkoła Podstawowa
	Szkoła
	Olkowice
	 
	26-803
	Promna
	26905111
	C12a
	3

	3
	Publiczna Szkoła Podstawowa
	Szkoła
	Olkowice
	 
	26-803
	Promna
	11869529
	C12a
	12
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PODPIS

	1.5 Publiczne Gimnazjum - Adamów

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna

	1
	Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Adamowie
	Lodowisko
	Adamów
	 
	26-803
	Promna
	95648154
	C22a
	65

	2
	Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Adamowie
	Gimnazjum
	Adamów
	 
	26-803
	Promna
	95308073
	C12a
	30
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PODPIS

	1.6 Publiczna Szkoła Podstawowa - Promna Kolonia

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna

	1
	Publiczna Szkoła Podstawowa w Promnej
	Szkoła
	Promna Kolonia
	 
	26-803
	Promna
	10017141
	C12a
	15
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PODPIS

	1.7 Zespół Placówek Oświatowych - Przybyszew

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna

	1
	Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wł. Rosłańca
	Szkoła
	Przybyszew
	 
	26-803
	Promna
	11120114
	C12a
	15

	2
	Przedszkole Samorządowe w Przybyszewie
	Przedszkole
	Przybyszew
	 
	26-803
	Promna
	13052396
	C12a
	4
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PODPIS

